
Verkeersbesluit registratienummer

1491827

Burgemeester en wethouders van Beemster;

overwegende dat:

 

het ten behoeve van vernieuwing van de riolering en herinrichting van de Dirk Dekkerstraat te

Zuidoostbeemster tussen de Zuiderweg en het Middenpad noodzakelijk is dat dit weggedeelte gefaseerd

wordt afgesloten voor de volgende perioden;

 

1. Fase 1 van 21 oktober tot en met 1 november 2019

2. Fase 2 van 30 oktober tot en met 9 december 2019

3. Fase 3 van 11 november tot en met 16 december 2019

4. Fase 4 van 18 november 2019 tot en met 3 januari 2020

5. Fase 5 van 25 november 2019 tot en met 22 januari 2020

6. Fase 6 van 5 december 2019 tot en met 3 februari 2020

7. Fase 7 van 16 december 2019 tot en met 21 februari 2020;

 

gedurende de periode van 21 oktober 2019 tot en met 21 februari 2020 of zoveel eerder als de

werkzaamheden afgelopen zullen zijn, een fietsomleidingsroute ingesteld dient te worden;

 

deze werkzaamheden tot gevolg hebben dat het noodzakelijk is deze afsluitingen, het tijdelijk opheffen

van parkeerplaatsen, het instellen van de doodlopende wegen, de waarschuwing voor nadering van

werk in uitvoering en de bijbehorende wegomleiding voor fietsers aan te geven door het plaatsen van

borden, informatieborden en schrikhekken conform bijgevoegde tekeningen;

 

het noodzakelijk is een tijdelijke verkeersmaatregel vast te stellen tot plaatsing van bovengenoemde

borden, informatieborden, schrikhekken en het instellen van een fietsomleidingsroute gedurende de

periode dat de bovengenoemde werkzaamheden plaats zullen vinden;

 

door het tijdelijk plaatsen van deze borden en aanwijzen van doodlopende wegen voor de weggebruikers

de veiligheid op de weg wordt gediend;

 

dit besluit op wegen van de gemeente Beemster van toepassing is;

 

deze weggedeelten zijn gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente Beemster en in beheer

zijn van de gemeente Beemster;

 

Nr. 63808

STAATSCOURANT 20 november

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 63808 20 november 20191



gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, de maatregel mede strekt tot het verzekeren van de

bruikbaarheid van de weg;

 

deze maatregel tevens wordt genomen uit het oogpunt van het beschermen van weggebruikers en

passagiers en de openbare orde;

 

overleg heeft plaats gevonden met de politie Noord-Holland, Zaanstreek-Waterland, Purmerend, waarbij

te kennen is gegeven dat met de voorgestelde verkeersmaatregel wordt ingestemd;

 

gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het

Besluit administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);

 

gelet op het besluit van de raad der gemeente Beemster, d.d. 25 januari 1995, waarbij de bevoegdheid

van de raad als bedoeld in artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994, aan hun college is gedelegeerd;

    

BESLUITEN:

 

1. Met ingang van 21 oktober 2019 tot en met 21 februari 2020 de Dirk Dekkerstraat gelegen tussen

de Zuiderweg en het Middenpad gefaseerd af te sluiten ten behoeve van rioleringswerkzaamheden.

2. Deze afsluitingen en instelling van doodlopende wegen zal plaatsvinden door middel van plaatsing

van de borden C1, J16, het tijdelijk opheffen van parkeerplaatsen door middel van plaatsing van

het bord E4 met onderbord met de tekst: verboden te parkeren, het tijdelijk creëren van een

invaliden parkeerplaats door middel van plaatsing van het bord E4 met onderbord OB309 met de

tekst “NH-933-S”, het aangeven van doodlopende wegen door middel van plaatsing van het bord

L8, schrikhekken BB16-2 en informatieborden als genoemd in bijlage I van het RVV 1990.

3. Een fietsomleidingsroute voor de periode van 21 oktober 2019 tot en met 21 februari 2020 in te

stellen conform bijgevoegde tekening.

Beemster,

burgemeester en wethouders van Beemster

A.J.M. van Beek H.C.P. van Duivenvoorde

Burgemeester  Gemeentesecretaris

Bekend gemaakt op:

Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit?

Dan kunt u binnen zes weken na bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift sturen naar

burgemeester en wethouders van Beemster. U moet het bezwaarschrift ondertekenen. Hierin staat ten

minste:

 

1. uw naam en adres

2. de datum

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar heeft

4. waarom u bezwaar heeft

U kunt u bezwaarschrift ook digitaal indienen via de website met behulp van uw DigiD. Kijk op

www.beemster.netl/bezwaar.

 

Voorlopige voorziening

Staatscourant 2019 nr. 63808 20 november 20192

http://www.purmerend.nl/bezwaar


Daarnaast kunt u bij de rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem, Postbus 1621, 2003 BR, vragen

om uitstel van uitvoering van dit besluit. De voorzieningenrechter

kan een tijdelijke regeling treffen, tot er is besloten over uw bezwaar. U moet daarbij aantonen

dat uw aanvraag spoed heeft. Een dergelijk verzoek behandelt de rechtbank pas nadat u griffierecht

heeft gestort. U kunt het verzoekschrift ook digitaal (DigiD) indienen bij deze rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.

 

    

Staatscourant 2019 nr. 63808 20 november 20193

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

